
お取引先各位   
 

平成２６年４月 吉日                     
システム・インスツルメンツ株式会社 

                                               

営業部 
 

ゴールデンウィークに伴う休業のお知らせ 

 
 
拝啓 
春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ながら下記の日程にてお休みをいただきますのでご案内させ

て戴きます。何卒ご事情ご賢察のうえご協力賜りますよう、お願い申し上げま

す。 
 尚、休業中のご用向きは、FAX にてお願い致します。 

敬具 
 
 

記 

◎ ゴールデンウィーク休業日：カレンダー通り 

４月２６日（土）、２７日（日） 
４月２９日（火） 
５月 ３日（土）～ ６日（火） 

 
※５月 7 日(水)より営業致します 

 
以上 

 
 

システム・インスツルメンツ株式会社 
ＴＥＬ：０４２－６４８－０５３３ 
ＦＡＸ：０４２－６４６－８２２８ 


